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Magazynek Magpul PMAG 17 GL9 do
GLOCK G17

Cena 89,00 zł

Numer katalogowy 472-034

Kod producenta MAG546

Kod EAN 873750004495

Wskaźnik załadowania amunicji tak

Kaliber [mm] 9×19 Luger

Typ materiału tworzywo sztuczne

Producent Magpul, USA

Marka Magpul

Opis produktu
Magpul PMAG 17 GL9 to magazynek o standardowej pojemności dedykowany do pistoletów Glock 9×19 mm.

Magazynki Magpul łączą wysoką jakość, trwałość, niezawodność z umiarkowaną ceną, dzięki czemu cieszą się ogromną
popularnością wśród strzelców cywilnych i mundurowych.

Magpul PMAG 17 GL9 - magazynek o zwiększonej pojemności do Glocka
Korpus wykonano z opatentowanego polimeru firmy Magpul, którego skład utrzymywany jest w tajemnicy. Dzięki wzmacnianej
konstrukcji magazynek jest odporny na upadek, zgniatanie i pęknięcie, czyli niemal na wszystkie zagrożenia jako mogą
wpłynąć na uszkodzenie i trwałe zniszczenie magazynka. Trwałość i niezawodność działania osiągnięto poprzez zastosowanie
sprężyny ze stali nierdzewnej oraz popychacza o kontrolowanym przechyle. W magazynku zastosowano pomarańczowy
popychacz o zwiększonej widoczności. PMAG 17 GL9 płynnie wysuwa się z rękojeści niezależnie od tego, czy jest pusty, czy
załadowany. Magazynek PMAG 1 GL9 o pojemności 17 nabojów jest kompatybilny ze wszystkimi pełnowymiarowymi,
kompaktowymi i sub-kompaktowymi wariantami Glock 9 mm zasilanych dwurzędowym magazynkiem.

Magazynek Magpul do Glocka - dla strzelców cywilnych i mundurowych
Funkcjonalność magazynka w warunkach polowych zapewnia prosta i przemyślana konstrukcja, dlatego do rozłożenia
magazynka nie potrzebujemy żadnych narzędzi. Stopkę magazynka wzmocniono, co zwiększa jej odporność na upadek i
uszkodzenie. Wygodę użytkowania poprawiają boczne wzierniki, dzieki którym możemy sprawdzić czy magazynek jest w pełni
załadowany. Na stopce znajduje się kratkowany panel, na którym, za pomocą markera możemy nanosić własne oznaczenia.

Cechy Magazynek PMAG 17 GL9:
wzmocniona i lekka konstrukcja z opatentowanego tworzywa firmy Magpul
magazynek o standardowej pojemności - 17 nabojowy
dedykowany do pistoletów Glock 9 × 19 mm
popychacz zabezpieczony przed przechyłem
panel do indywidualnego oznaczania magazynków
poszerzona, łatwo zdejmowana stopka bez użycia narzędzi
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